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Pendel fiir Magnetleuchte Miram WeiB3

Breite: 205 mm, Hohe: 185 mm
Art. Nr.:

Breite:

Hohe:
Pendelldnge:
Gewicht:
Material:
Farbe:
Katalog/Seite:
Garantie:
Gewicht:
Hersteller:

DK-930625

20,5cm

18,5 cm

219 cm

0,16 kg
Aluminiumdruckguss
weild

Dekolight 23/24 - S. 361
5 Jahr(e)

0.24 kg
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Das trapezformige Pendel macht die Platzierung der MIRAM besonders einfach: kein Bohren, kein Schrauben - einfach um eine
Stange, einen Balken oder einen kraftigen Baumast wickeln und schon erleuchtet die MIRAM selbst ein Picknick in freier Natur.
Beliebig mit jedem Leuchtenkopf der MIRAM Serie kombinierbar

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Outdoor/Mobile-Leuchten/Pendel-fuer-Magnetleuchte-Miram-Weiss.html
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